
 
 14 октября 2015  с. Кулегаш № 3-1  

 

Об утверждении Муниципальной долгосрочной 

целевой программы «Комплексное развитие 

систем коммунальной инфраструктуры на 

территории муниципального образования 

«Кулегашское сельское поселение» на 2015-

2030 годы» 

 

В соответствии со статьѐй 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом 

Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке 

программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципальных образований»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кулегашское 

сельское поселение», решением Совета Кулегашского сельского поселения от 16 

ноября 2013 г. № 15-3 «Положение о бюджетном процессе муниципального 

образования «Кулегашское сельское поселение» Агрызского муниципального 

района» Совет Кулегашского  сельского поселения РЕШИЛ: 

             1. Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу               

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  на территории  

муниципального образования «Кулегашское сельское поселение на 2015-2030 

годы» согласно приложению  к настоящему решению. 

 2. Обнародовать настоящее Решение, разместив на специально 

оборудованных информационных стендах: с. Кулегаш в здании СДК по ул. 

Советская, д.38 А; и на официальном сайте Агрызского муниципального района 

http://agryz.tatarstan.ru в разделе «Сельские поселения»: 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                             Ю.Н.ВАСИЛЬЕВ 


